
VALG 10. feb 2020 
 

  
   

 Styret 
 

2020 mobil @ 
1 Leder Anne Aabel Fjeld Gjenvalg 1 år 416 18 737 aabel.fjeld@outlook.com  
2 Nestleder Irene Steffensen 1 år igjen 982 06 307 irene.steffensen@gmail.com 
3 Sekretær Gunilla Strömbom Gjenvalg 1 år 900 47 469 gunilla.strombom@gmail.com 
4 Kasserer Lillian Asak Gjenvalg 1 år 920 20 219 lillian_asak@msn.com  
5 Studieleder Britt V. Holen 1 år igjen 482 08 438 brilund@online.no  
6 Styremedlem webansvarlig Anne Marie Madssveen Gjenvalg 2 år 900 56 725 madssvee@online.no  
7 Styremedlem arrangementskomité Heidi Kovacs 1 år igjen 957 15 323 heidi.kovacs@hotmail.no 
8 Styremedlem utstillingskomité Liv Marit Wilberg Ny 2 år 41295609 livmpw@gmail.com 
9 Styremedlem UH komité Britha O. Molvig Gjenvalg 2 år 926 21 297 britha@googvarm.no 
      
1 Revisor Anne Drangevåg Ny 1 år 45401304 amdnois@gmail.com 
      
1 Arrangementskomité Leder: Heidi Kovacs 1 år igjen 957 15 323 heidi.kovacs@hotmail.no 
2  Torunn Borgen 1 år igjen 911 72 132 torunnborgen@gmail.com 
3  Siv Strand Gjenvalg 2 år 416 75 837 siv.eva.strand@gmail.com  
4  Berit Rustebakke 1 år igjen 900 58 610 berit@rustebakke.no 
5  Kari Lutnæs Gjenvalg 2 år 922 13 334 kari.nittedal@gmail.com 
6  Gunn-Evy Moen Gjenvalg 2 år 911 44 135 gunn.evy.moen@gmail.com 
7  Elin Bjerke Ny 2 år 91848357 elin1973@hotmail.com  
8  Marianne Evensen Ny 2 år 92256025 Marianne.evensen65@gmail.com 
9  Tove Amundsen Ny 2 år 92448416 tovamu@gmail.com 
      
1 Utstillingskomité Leder: Liv Marit Wilberg Ny 2 år 41295609 livmpw@gmail.com 
2  Anne Håkensen 1 år igjen 905 62 527 anne@hakensenmaskin.no 
3  Hilde Aanerud 1 år igjen 95176187 hildea@skedsmo.kommune.no 
4  Randi Knudsen 1 år igjen 97584862 randiknudsen@hotmail.com  

 Marianne Evensen Ny 1 år 92256025 Marianne.evensen65@gmail.com 
      
1 Huskomité Gunn Lindholm Gjenvalg 2 år 936 40 977 linaas@getmail.no 
2  Gunn Mari Galleberg 1 år igjen 995 94 502 gmgalleberg@getmail.no 
3  Anita Gjesti  1 år igjen 908 67 519 anigjest@online.no  
      
1 Ung Husflid komité Britha O. Molvig Gjenvalg 2 år 926 21 297 britha@googvarm.no  
2  Gunhild Leidland 1 år igjen 958 65 603 gunleidl@online.no  
3  Anne- Marie Findalen  Gjenvalg 2 år 414 74 941 annemarie.findalen@gmail.com 
4  Lillian Asak Gjenvalg 1 år 920 20 219 lillian_asak@msn.com 
5  Kirsti Berg 1 år igjen 970 14 202  
6  Målfrid Stubberud Ny 2 år 478 47 916 malfridstubberud@gmail.com 
7  Anne Skøyen  Ny 2 år 976 61 845 anne.skoyen@live.no 
      
1 Valgkomité Hege Tinghøj 1 år igjen 952 83 962 hegeting@getmail.no 
2  Annie Tranum 1 år igjen 909 80 713 annietr33@gmail.com  

 
 

   
 Driftssekretær, ansatt Britha O. Molvig  926 21 297 post.skedsmohusflidslag@gmail.com 
      
 
Ikke innvalgt. Kan kontaktes ved behov til Ung Husflid: 
Liv Stidahl tlf 481 11 358 liv_stidahl@hotmail.com 
 


